ПРИКАЗ
Хб а . м у  №  65°Ь
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 02.05.2023 Nb 178 «Обутверждении Порядка

информирования и организации взаимодействия в случаях возникновения
чрезвычайных ситуаций социального характера, произошедших на

территории муниципальных образовательных организаций Артемовского
городского округа, подведомственных Управлению образования Артемовского
городского округа, повлекших за собой угрозу жизни и здоровью обучающихся»

В соответствии с решением Думы Артемовского городского округа от
30.05.2024 № 420 «О внесении изменений в Устав Артемовского городского
округа», руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образования Артемовского городского округа
от 02.05.2023 № 178 «Об утверждении Порядка информирования и организации
взаимодействия в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций социального
характера, произошедших на территории муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа, подведомственных Управлению
образования Артемовского городского округа, повлекших за собой угрозу жизни и
здоровью обучающихся» (далее — Приказ) следующие изменения:

1) наименование Приказа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка информирования и организации взаимодействия в

случаях возникновения чрезвычайных ситуаций социального характера,
произошедших на территории муниципальных образовательных организаций
Артемовского муниципального округа, подведомственных Управлению
образования Артемовского муниципального округа, повлекших за собой угрозу
жизни и здоровью обучающихся»;

2) по всему тексту Приказа слова «городского округа» в соответствующем
падеже заменить словами «муниципального округа» в соответствующем падеже;

3) в наименовании и по тексту приложения к Приказу слова «городского
округа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципального округа» в
соответствующем падеже.

2. Приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.
3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( https://art-uo.ru/).

Управление образования Артемовского городского округа

М.Л. Ключникова

https://art-uo.ru/